
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 19^ ediz. Memorial Enrica Farys 
 Data: domenica 8 maggio 2011 Località: Saint Denis 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Chateau de Cly -  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 32 0.29.25 BRUNOD DENNIS A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 64 0 50 
 2 21 0.30.01 OROZCO SANCHEZ JUAN DAVID U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 63 0 45 
 3 38 0.30.04 MARIOTTI KLAUS A.S.D. COGNE 4061 MM35 Ama 62 0 50 
 4 52 0.30.43 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 61 0 45 
 5 25 0.31.17 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 60 0 40 
 6 1 0.32.18 DE LEONE PAOLO  A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 59 0 40 
 7 47 0.33.18 VUILLERMOZ ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 58 0 50 
 8 5 0.33.26 AIMONE IVO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS PM Sen M 57 0 37 
 9 61 0.33.33 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 56 0 45 
 10 40 0.33.42 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO PM Sen M 55 0 34 
 11 31 0.34.02 LETTRY YULEN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM Jun M 1 0 30 
 12 39 0.34.07 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 54 0 31 
 13 2 0.34.32 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 53 0 40 
 14 35 0.34.36 ROLLAND GABRIEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 52 0 29 
 15 37 0.34.43 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 51 0 37 
 16 67 0.34.44 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 50 0 37 
 17 49 0.34.52 MERLETTI ARMANDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 49 0 34 
 18 14 0.34.56 LOCCI MARCO A.S.D. COGNE 4061 SM Sen M 48 0 27 
 19 43 0.34.57 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 47 0 50 
 20 81 0.35.14 BAUDIN ALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 46 0 25 
 21 8 0.35.20 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 45 0 45 
 22 82 0.35.28 BONETTI EMANUELE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 44 0 23 
 23 42 0.35.34 FENZA ULISSE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 43 0 31 
 24 74 0.35.56 CENA ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 42 0 34 
 25 77 0.35.56 VERTUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 41 0 21 
 26 80 0.36.13 VUILLERMOZ MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 40 0 19 
 27 62 0.36.15 TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 39 0 31 
 28 84 0.36.16 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF MasterA F 19 0 30 
 29 48 0.36.22 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 38 0 40 
 30 24 0.36.38 FACCHETTI SIMONE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 37 0 29 
 31 46 0.36.51 GERARD JESSICA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 MasterA F 18 0 26 
 32 44 0.37.08 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 36 0 29 
 33 26 0.37.14 BADINO CARLO A.S.D. COGNE 4061 SM Sen M 35 0 18 
 34 11 0.37.14 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 34 0 27 
 35 60 0.37.24 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 17 0 30 
 36 17 0.37.29 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 33 0 37 
 37 23 0.37.31 BORDET GIOVANNI A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 32 0 27 
 38 75 0.37.52 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 31 0 34 
 39 56 0.38.02 STACCHETTI PIERINO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 30 0 31 
 40 86 0.38.53 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 29 0 25 
 41 68 0.39.05 LARDER SALLY A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 MasterB F 16 0 30 
 42 20 0.39.32 BLANC FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 28 0 17 
 43 78 0.39.56 GYPPAZ DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 27 0 16 
 44 57 0.40.18 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 26 0 25 
 45 13 0.40.21 GILLIO ROLANDO AMICI DEL MOMBARONE MM55 Pio 25 0 0 
 46 66 0.40.24 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 24 0 23 
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 19^ ediz. Memorial Enrica Farys 
 Data: domenica 8 maggio 2011 Località: Saint Denis 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Chateau de Cly -  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 4 0.40.33 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 15 0 22 
 48 53 0.40.43 POLETTI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 23 0 29 
 49 55 0.40.46 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 22 0 50 
 50 6 0.40.50 CASAVECCHIA GUIDO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 21 0 27 
 51 45 0.40.53 IERARDI MARIELLA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 MasterA F 14 0 19 
 52 27 0.41.17 ARVAT ELISA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 13 0 26 
 53 64 0.41.18 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 20 0 25 
 54 41 0.41.56 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 19 0 23 
 55 83 0.42.08 BORETTAZ STEFANO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 18 0 15 
 56 19 0.42.08 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 17 0 21 
 57 29 0.42.37 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 12 0 22 
 58 70 0.42.40 DE MASI NICODEMO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 16 0 19 
 59 30 0.42.56 LETTRY MARINO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 15 0 18 
 60 65 0.43.01 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 11 0 16 
 61 63 0.43.29 CONTI SAMANTA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 MasterA F 10 0 14 
 62 50 0.43.39 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 14 0 21 
 63 71 0.44.03 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 13 0 23 
 64 79 0.44.09 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 9 0 12 
 65 16 0.44.23 PELLEREY RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM45 Vet 12 0 19 
 66 54 0.44.37 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 11 0 45 
 67 34 0.45.09 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 10 0 18 
 68 10 0.46.31 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM70 Sup P 9 0 40 
 69 69 0.47.13 BERTELLOTTI RENATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 8 0 17 
 70 76 0.47.27 FERRARI FERDINANDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 7 0 16 
 71 28 0.48.46 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 6 0 37 
 72 51 0.48.54 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 MasterA F 8 0 10 
 73 12 0.49.23 SARTEUR FABIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 5 0 14 
 74 18 0.51.06 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 4 0 15 
 75 9 0.51.33 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 3 0 34 
 76 36 0.52.01 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 7 0 19 
 77 33 0.53.23 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 MasterB F 6 0 26 
 78 22 0.54.02 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 Pio 2 0 14 
 79 87 0.54.36 PELLEREI MARIELLA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF60 MasterB F 5 0 0 
 80 15 0.57.08 GUICHARDAZ CHIARA A.S.D. COGNE 4061 SF Sen F 4 0 16 
 81 72 1.01.13 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 3 0 14 
 82 73 1.06.58 MAXIM CATALINA  A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 2 0 12 
 83 58 1.15.11 LORENZO MARIA LUISA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 MasterA F 1 0 9 
 84 59 1.32.27 ANTONELLI GENNARO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 Pio 1 0 13 
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 19^ ediz. Memorial Enrica Farys 
 Data: domenica 8 maggio 2011 Località: Saint Denis 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Chateau de Cly -  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Rag M Km. 3 
 1 99 0.17.07 FERROD JEAN CLAUDE A.S.D. ATL. A. CALVESI RM 5 0 30 
 2 95 0.17.44 GENS DANIELE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN RM 4 0 26 
 3 91 0.18.18 GILLIO KARIM A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN RM 3 0 22 
 4 97 0.19.28 SEKA SABINO GIANNI A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 2 0 19 
 5 96 0.21.09 JOCALLAZ MICHAEL A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 1 0 16 

 Rag F Km. 3 
 1 98 0.17.28 CHARRUAZ ESTELLE A.S.D. COGNE 4061 RF 1 0 30 

 Cad F Km. 3 
 1 92 0.19.53 GLAREY IRENE A.S.D. COGNE 4061 CF 1 0 30 

 All M Km. 3 
 1 94 0.15.31 NEYROZ FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 3 0 30 
 2 93 0.16.14 RANFONE MARCO POL. DIL. SANT'ORSO AM 2 0 26 
 3 90 0.17.51 COGNEIN ENRICO LO CONTREBANDJE' AM 1 0 22 

 Jun M Km. 7,337 
 1 31 0.34.02 LETTRY YULEN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM 1 0 30 

 Sen F Km. 7,337 
 1 60 0.37.24 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 17 0 30 
 2 27 0.41.17 ARVAT ELISA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 13 0 26 
 3 29 0.42.37 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 12 0 22 
 4 36 0.52.01 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 7 0 19 
 5 15 0.57.08 GUICHARDAZ CHIARA A.S.D. COGNE 4061 SF 4 0 16 
 6 72 1.01.13 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 3 0 14 
 7 73 1.06.58 MAXIM CATALINA  A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 2 0 12 

 MasterA F Km. 7,337 
 1 84 0.36.16 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 19 0 30 
 2 46 0.36.51 GERARD JESSICA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 18 0 26 
 3 4 0.40.33 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 15 0 22 
 4 45 0.40.53 IERARDI MARIELLA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 14 0 19 
 5 65 0.43.01 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 11 0 16 
 6 63 0.43.29 CONTI SAMANTA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 10 0 14 
 7 79 0.44.09 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 9 0 12 
 8 51 0.48.54 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 8 0 10 
 9 58 1.15.11 LORENZO MARIA LUISA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 1 0 9 

 MasterB F Km. 7,337 
 1 68 0.39.05 LARDER SALLY A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 16 0 30 
 2 33 0.53.23 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 6 0 26 
 3 87 0.54.36 PELLEREI MARIELLA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF60 5 0 0 

 Sen M Km. 7,337 
 1 32 0.29.25 BRUNOD DENNIS A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 64 0 50 
 2 21 0.30.01 OROZCO SANCHEZ JUAN DAVID U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 63 0 45 
 3 25 0.31.17 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 60 0 40 
 4 5 0.33.26 AIMONE IVO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS PM 57 0 37 
 5 40 0.33.42 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO PM 55 0 34 
 6 39 0.34.07 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 54 0 31 
 7 35 0.34.36 ROLLAND GABRIEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 52 0 29 
 8 14 0.34.56 LOCCI MARCO A.S.D. COGNE 4061 SM 48 0 27 
 9 81 0.35.14 BAUDIN ALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 46 0 25 
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 19^ ediz. Memorial Enrica Farys 
 Data: domenica 8 maggio 2011 Località: Saint Denis 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Chateau de Cly -  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 10 82 0.35.28 BONETTI EMANUELE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 44 0 23 
 11 77 0.35.56 VERTUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 41 0 21 
 12 80 0.36.13 VUILLERMOZ MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 40 0 19 
 13 26 0.37.14 BADINO CARLO A.S.D. COGNE 4061 SM 35 0 18 
 14 20 0.39.32 BLANC FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 28 0 17 
 15 78 0.39.56 GYPPAZ DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 27 0 16 
 16 83 0.42.08 BORETTAZ STEFANO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 18 0 15 
 17 12 0.49.23 SARTEUR FABIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 5 0 14 

 Ama Km. 7,337 
 1 38 0.30.04 MARIOTTI KLAUS A.S.D. COGNE 4061 MM35 62 0 50 
 2 52 0.30.43 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 61 0 45 
 3 1 0.32.18 DE LEONE PAOLO  A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 59 0 40 
 4 37 0.34.43 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 51 0 37 
 5 74 0.35.56 CENA ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 42 0 34 
 6 62 0.36.15 TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 39 0 31 
 7 24 0.36.38 FACCHETTI SIMONE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 37 0 29 
 8 11 0.37.14 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 34 0 27 
 9 57 0.40.18 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 26 0 25 
 10 71 0.44.03 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 13 0 23 

 Vet Km. 7,337 
 1 47 0.33.18 VUILLERMOZ ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 58 0 50 
 2 61 0.33.33 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 56 0 45 
 3 2 0.34.32 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 53 0 40 
 4 67 0.34.44 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 50 0 37 
 5 49 0.34.52 MERLETTI ARMANDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 49 0 34 
 6 42 0.35.34 FENZA ULISSE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 43 0 31 
 7 44 0.37.08 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 36 0 29 
 8 23 0.37.31 BORDET GIOVANNI A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 32 0 27 
 9 86 0.38.53 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 29 0 25 
 10 66 0.40.24 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 24 0 23 
 11 50 0.43.39 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 14 0 21 
 12 16 0.44.23 PELLEREY RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM45 12 0 19 
 13 34 0.45.09 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 10 0 18 

 Pio Km. 7,337 
 1 43 0.34.57 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 47 0 50 
 2 8 0.35.20 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 45 0 45 
 3 48 0.36.22 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 38 0 40 
 4 17 0.37.29 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 33 0 37 
 5 75 0.37.52 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 31 0 34 
 6 56 0.38.02 STACCHETTI PIERINO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 30 0 31 
 7 13 0.40.21 GILLIO ROLANDO AMICI DEL MOMBARONE MM55 25 0 0 
 8 53 0.40.43 POLETTI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 23 0 29 
 9 6 0.40.50 CASAVECCHIA GUIDO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 21 0 27 
 10 64 0.41.18 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 20 0 25 
 11 41 0.41.56 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 19 0 23 
 12 19 0.42.08 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 17 0 21 
 13 70 0.42.40 DE MASI NICODEMO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 16 0 19 
 14 30 0.42.56 LETTRY MARINO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 15 0 18 
 15 69 0.47.13 BERTELLOTTI RENATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 8 0 17 
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 19^ ediz. Memorial Enrica Farys 
 Data: domenica 8 maggio 2011 Località: Saint Denis 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Chateau de Cly -  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 16 76 0.47.27 FERRARI FERDINANDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 7 0 16 
 17 18 0.51.06 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 4 0 15 
 18 22 0.54.02 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 2 0 14 
 19 59 1.32.27 ANTONELLI GENNARO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 1 0 13 

 Sup P Km. 7,337 
 1 55 0.40.46 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 22 0 50 
 2 54 0.44.37 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 11 0 45 
 3 10 0.46.31 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM70 9 0 40 
 4 28 0.48.46 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 6 0 37 
 5 9 0.51.33 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 3 0 34 
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 19^ ediz. Memorial Enrica Farys 
 Data: domenica 8 maggio 2011 Località: Saint Denis 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Chateau de Cly -  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 488 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 426 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 302 
 4 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 207 
 5 A.S.D. COGNE 4061 145 
 6 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 61 
 7 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 57 
 8 A.S.D. ATLETICA COGNE 57 
 9 AMICI DEL MOMBARONE 25 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 30 
 2 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 27 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 8 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 7 
 5 A.S.D. PODISTICA TORINO 3 
 6 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 2 
 7 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 11 
 2 A.S.D. ATL. A. CALVESI 5 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 3 
 4 POL. DIL. SANT'ORSO 2 
 5 LO CONTREBANDJE' 1 

 Classifica per Società Giovani Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. COGNE 4061 2 
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 19^ ediz. Memorial Enrica Farys 
 Data: domenica 8 maggio 2011 Località: Saint Denis 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Chateau de Cly -  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Presenze 
 Esordienti Ragazzi Cadetti 
 Società Numero 
 A.S.D. COGNE 4061 2 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 2 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 2 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 2 
 POL. DIL. SANT'ORSO 1 
 LO CONTREBANDJE' 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 23 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 20 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 17 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 8 
 A.S.D. COGNE 4061 4 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 3 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 3 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 2 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
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